
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0013940/2014

CÓRDOBA, , 12 7 FEB 2020
V I S T O :

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA solicita la
modificación en el Sistema SIU GUARANÍ de los datos personales de la
aiumna Rosa Ana María CACCIAVILLANI; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 2538/2019 se autorizó al Área
Administrativa de Posgrado a realizar dicha modificación en el Sistema SIU
GUARANÍ;

Que se ha cometido un error en la Resolución Decanal N°
2538/2019 y el mismo debe subsanarse;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Visto de la Resolución Decanal N° 2538/2019:

DONDE DICE:

...DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS...

DEBE DECIR:

...MAESTRÍA EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA...

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése
Consejo Directivo, y gírense las presentes a

Secretaría Académica Área Ciencias Naturales a fin de notifi

ing. DAtJllELLAGO
SECRETARIO ¿ÉfJERAL

•ciiltsi ds (landos Emtos Físicos y Nnluffllí!
Universidad Nacional de Cfrdobn

RESOLUCIÓN N°:

-«im
1?

óíj«rcORDOB|. - República Argentina
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


